
                                                                                                                                                    
 

 

                                             
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

Шістнадцята сесія                                                                      Восьмого скликання 
 

 21.12.2021                      №25  

 

Про безоплатну передачу майна 

з балансу Андрушівської міської  

ради на баланс Андрушівського  

міського Будинку культури  

 

 Керуючись ст.ст.26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою належного забезпечення утримання та ремонту майна 

комунальної власності на території Андрушівської міської територіальної 

громади, враховуючи рекомендації постійних комісій, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно передати з балансу Андрушівської міської ради на баланс 

Андрушівського міського Будинку культури майно Андрушівської міської 

територіальної громади згідно з додатком 1. 

2. Створити комісію з приймання – передачі майна комунальної власності та 

затвердити її склад згідно з додатком 2. 

3. Передачу майна здійснити відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І. 
 

Міський голова                                                                  Галина БІЛЕЦЬКА  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення шістнадцятої сесії  

Андрушівської міської ради     

восьмого скликання  

від 21.12.2021   №25  

 

 

СКЛАД 

комісії з приймання – передачі майна  

комунальної власності  

 

 

ГОРКУН 

Володимир Іванович 

- Голова комісії, заступник міського  

голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 
 

КОМІНАРЕЦЬ 

Антон Олександрович  

- Заступник голови комісії, начальник 

відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської 

ради 
 

РОКІТЕНЕЦЬ  Олена 

Станіславівна 

- Секретар комісії, головний спеціаліст 

відділу бухгалтерського обліку та 

звітності міської ради 

   

Члени комісії: 

 

КУЧЕРЯВА  

Наталія Павлівна 
 

- начальник відділу бухгалтерського  

обліку та звітності – головний 

бухгалтер 

 

БАЛЮРКО Віктор 

Степанович 

- в.о. директора Андрушівського 

міського будинку культури 

 
 

СОЛОВЕЙ Майя 

Миколаївна 

 

 

- головний бухгалтер Андрушівського 

міського будинку культури 

 

 

 
 

Секретар ради  
     

 

                        Ольга ПРОКОПЕНКО 

 


